

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Strzegom</b><br><br>Rynek 38<br>58-150 STRZEGOM<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>890718372</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2025 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                    |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                   |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8355E15C8EB47BFA<br> |  |
|                                                                                                                                                                   | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                            | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                  | 190 432 112,30                                                                                                              | 207 868 499,13                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     | 190 432 112,30                                                                                                              | 207 868 499,13                                                                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         | 164 434 630,36                                                                                                              | 169 224 897,30                                                                                                                           |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                  | 19 272 840,31                                                                                                               | 16 686 735,38                                                                                                                            |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                | 8 200 108,63                                                                                                                | 9 262 383,04                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                | 37 479 065,02                                                                                                               | 42 291 725,80                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            | 858 640,66                                                                                                                  | 915 453,73                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 56 836 793,24                                                                                                               | 62 566 814,15                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  | 14 322 250,32                                                                                                               | 15 965 386,11                                                                                                                            |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 | 1 681 650,27                                                                                                                | 1 673 005,50                                                                                                                             |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                                                               | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      | 25 617 881,05                                                                                                               | 19 734 853,93                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 165 400,86                                                                                                                  | 128 539,66                                                                                                                               |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                        | 25 997 481,94                                                                                                               | 38 643 601,83                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                          | 1 547 339,69                                                                                                                | 1 476 079,32                                                                                                                             |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 465 678,18                                                                                                                  | 825 767,84                                                                                                                               |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 1 081 661,51                                                                                                                | 650 311,48                                                                                                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                             | 897 164,81                                                                                                                  | 1 032 384,36                                                                                                                             |  |

Barbara Duda-Siwek  
główny księgowy

2026-01-23  
rok, miesiąc, dzień

KRZYSZTOF KALINOWSKI  
kierownik jednostki

BeSTia

8355E15C8EB47BFA

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 897 164,81    | 1 032 384,36  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 26 647 656,82 | 39 087 296,79 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 764 274,16    | 2 482 460,92  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 764 274,16    | 2 482 460,92  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 3 150 195,37  | 4 691 419,85  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 3 150 195,37  | 4 691 419,85  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 24 261 735,61 | 36 878 337,86 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 24 261 735,61 | 36 878 337,86 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Barbara Duda-Siwek  
główny księgowy

2026-01-23  
rok, miesiąc, dzień

KRZYSZTOF KALINOWSKI  
kierownik jednostki

BeSTia

8355E15C8EB47BFA

Barbara Duda-Siwek  
główny księgowy

2026-01-23  
rok, miesiąc, dzień

KRZYSZTOF KALINOWSKI  
kierownik jednostki